平成24年10月29日

東京理科大学
教授　川村　康文　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府立南丹高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SPP担当　　一木　博

　　SPP(サイエンスパートナーシッププロジェクト)実施に係る講師派遣依頼

　晩秋の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げあます。日頃は、本校の理科教育の推進にご協力をいただき、ありがとうございます。

　さて、本校にて、下記の通りSPPプログラムの実施を予定しています。つきましては、川村康文先生を講師にお招きし、高大連携プログラムを実施したいと考えております。ご多忙とは思いますが、お引き受けいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時　平成24年11月5日　月曜日　９：３０～１２：００

場所　京都府立南丹高等学校　化学実験室

内容　自作導電性ガラスを利用した色素増感型太陽電池自動車の走行実験